Comune di Capraia e Limite

Provincia di Firenze

Settore proponente: Utficio Segreteria N° 35

Determina N° 230 del 28/08/2013

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER FINANZIAMENTO POLO UNIVERSITARIO
DELLUNIONE DEI COMUNI CIRCONDARIO DELL'EMPOLESE VALDELSA ANNO 2013.

Capitolo Bilancio %Q S3
Importo "é , @ @L\ ,JQ
Tmpegno . ﬁﬁiﬁﬂﬂf)

PARERE TECNICO Y : Firma
CRISTINA
PARERE DI COPERTURA FINANZIARIA Y Firma

CRISTINA



La sottoscritta Maria Cristina Zucchi Istrre Dir.vo responsabile dei Servizi Generali cui appartiene Ia
funzione Segreteria

PREMESSO che I'Unione dei Cormmi Circondario defl"Empolese Valdelsa, gestore del Polo Universitario,
ha comunicato, con nota prot. n. 2329 del 07.03.2013, e quote, caleolate in base al numero degli abitanti,
che ogni Comune deve versare per coprire le spese previste per i corsi anno 2013 di detto Polo;

DATO ATTO che la quota da Hquidare da questo Ente per I'anno 2013, & pari ad € 10,084,19=;
RITENUTO quindi procedere in merito:

VISTA la deliberazione consiliare n. 28 del 24/07/2013 on la quale ¢ stato approvato il Biluncio di
previsione anno 2013; '

VISTIL:

- il Provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009 n, 32
- il Testo Unico delle legei sult’ordinamento deghi Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n, 267
del 18.08.2000; .

Dato atto def parere favorevole in ordine delfa regolaritd tecnica espressa dal responsabile del servizio
interessato ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico n. 26772000 |

+

DETERMINA

1. D1 IMPEGNARE E LIQUIDARE, atla Tesoreria Unica Banca d'Tralia IBAN: IT14 1 01000 03245
311300159448, per i motivi cspressi in premessa, 14 somma totale di € 10.084,19=, a favore deil’Unione dei
Comuni Circondario delt’Empolese Valdelsa per la gestione del Polo Universitario come quota a carico di
questo Comune anno 2013,

2. DI PRECISARE che Ia spesa fa carico al Cap. 3453 (1 ~ 04 - 05 — 05) Bilancio 2013 “Finanziamento
Laurea in Chimica e Polo Universitario” ove la somma & disponibile.

3. PI AUTORIZZARE, 1"Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore del detl’ Unione
dei Comuni Circondario deli’Bmpolese Valdelsa per la gestione del Polo Universitario, per la Hguidazione,
nei limiti della spesa assunta con il presente atto.

Copia defla presente verra rimessa:

- al Ragioniere comunale;

- alla Segreteria comunale per essere inserita nel’archivio delle determine;
- al{’atbo on-line;

Capraia ¢ Limite, i 28 Agosto 2013

IL RESPONSA



